АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКОГО РАЙОНАРАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Красноселькуп

О предоставлении субсидий из бюджета Красноселькупскогорайона социально ориентированным некоммерческиморганизациям - победителям конкурса по предоставлениюсубсидий из бюджета Красноселькупского районана реализацию проектов в 2024 году
В соответствии с постановлениями АдминистрацииКрасноселькупского района от 20.12.2021 № 79-П «Об утверждениимуниципальной программы муниципального округа Красноселькупскийрайон Ямало-Ненецкого автономного округа «Реализациямуниципальной политики», от 06.09.2024 № 264-П «О предоставлениисубсидий из бюджета Красноселькупского района на реализациюпроектов социально ориентированных некоммерческих организаций вмуниципальном округе Красноселькупский район Ямало-Ненецкогоавтономного округа на конкурсной основе», в целях исполнениярешения протокола Комиссии по предоставлению субсидий из бюджетаКрасноселькупского района на реализацию проектов социальноориентированных некоммерческих организаций в муниципальном округеКрасноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа наконкурсной основе от 13.11.2024 № 101-К, руководствуясь Уставоммуниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкогоавтономного округа:1. Предоставить субсидии из бюджета Красноселькупского районасоциально ориентированным некоммерческим организациям -победителям конкурса в муниципальном округе Красноселькупскийрайон Ямало-Ненецкого автономного округа на реализацию социальнозначимых проектов в 2024 году:1.1. Местной молодежной общественной организации селаКрасноселькуп «Адреналин» в размере 192 850 (сто девяносто дветысячи восемьсот пятьдесят) рублей;1.2. Красноселькупскому хуторскому казачьему обществу Обско-Полярного отдельского общества Сибирского войскового казачьегообщества в размере 193 400 (сто девяносто три тысячи четыреста)рублей.

2
2. Отделу информационно-аналитической деятельностиинформационно-аналитического управления АдминистрацииКрасноселькупского района обеспечить своевременное заключениесоглашений на предоставление субсидии с организациями, указаннымив пункте 1 настоящего распоряжения.3. Централизованной бухгалтерии АдминистрацииКрасноселькупского района произвести выплату субсидий на основаниизаключенных соглашений за счет бюджетных ассигнований,предусмотренных на реализацию мероприятия «Предоставлениесубсидий на реализацию проектов социально ориентированныхнекоммерческих организаций в муниципальном округеКрасноселькупский район на конкурсной основе» направления«Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержкасоциально ориентированных некоммерческих организаций»муниципальной программы «Реализация муниципальной политики»муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкогоавтономного округа.4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложитьна заместителя Главы Администрации Красноселькупского района поэкономике и финансам.

Глава Красноселькупского района Ю.В. Фишер